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Linschotenstraat 80

PO Box 11251

3004 EG Rotterdam NL

MASTER OF CREATIONS

Stroganoffsaus Extra
REF.: A426555 TECHNISCH BLAD

INGREDIENTEN

31% Groenten (ui, rode paprika, tomaat [bevat zuurteregelaar: E330]), water, 18% champignons in opgiet (champignons,
water, zout, zuurteregelaar: E330; antioxidant: E300), kookroom (magere MELK, room [MELK], maiszetmeel), witte wijn
(bevat conserveermiddel: E220 [SULFIETEN]), gemodificeerd maiszetmeel (SULFIETEN), runderbouillon (rundvleesbouil-
lonconcentraat [rundvlees, rundvleesextract, water], glucosestroop, zout, gistextract, suiker, aroma, verdikkingsmiddel:
E415; emulgator: E471),koolzaadolie (bevat voedingszuur: E330), aroma's, suiker, zout (bevat antiklontermiddel: E535),
creamer (palmolie, lactose [MELK], MELKeiwit), specerijen (knoflookpoeder, paprikapoeder, chilipeper), Worcestershire-
saus (water, gehydrolyseerd SOJAeiwit, melasse, moutazijn [GERST], dextrose, azijn, zout, suiker, kruiden en specerijen,
kleurstof: E150c; natuurlijk tijmaroma, voedingszuur: E330; conserveermiddel: E202; knoflook, kerrie [bevat MOSTERD, ko-
riander, fenegriek]), conserveermiddel: E202; maltodextrine (SULFIETEN), verdikkingsmiddelen: E410, E412, E4073; dex-
trose (SULFIETEN), smaakversterker: E621; stabilisator: E508.

AANBEVOLEN CONSUMENTENDECLARATIE

31% Groenten (ui, rode paprika, tomaat), water, 18% champignons in opgiet (champignons, water, zout, zuurteregelaar:
E330; antioxidant: E300), kookroom (magere MELK, room [MELK], maiszetmeel), witte wijn, gemodificeerd maiszetmeel,
runderbouillon (rundvleesbouillonconcentraat [rundvlees, rundvleesextract, water], glucosestroop, zout, gistextract, suiker,
aroma, verdikkingsmiddel: E415; emulgator: E471),koolzaadolie, aroma's, suiker, zout, creamer (palmolie, lactose [MELK],
MELKeiwit), specerijen (knoflookpoeder, paprikapoeder, chilipeper), Worcestershiresaus (water, gehydrolyseerd SOJAei-
wit, melasse, moutazijn [GERST], dextrose, azijn, zout, suiker, kruiden en specerijen, kleurstof: E150c; natuurlijk tijmaroma,
voedingszuur: E330; conserveermiddel: E202; knoflook, kerrie [bevat MOSTERD, koriander, fenegriek]), conserveermiddel:
E202; maltodextrine, verdikkingsmiddelen: E410, E412, E407a; dextrose, smaakversterker: E621.

HOUDBAARHEID / BEWAAR- EN TRANSPORTINSTRUCTIES

6 maanden na de datum van vervaardiging

Gekoeld bewaren (0-7°C).

CHEMISCHE EN VOEDINGSSPECIFICATIES

Energie (kcal) 66.0000
Energie (kJ) 276.0000
Vetten (g) 3.6100
Verzadigde vetten (g) 1.5520
Koolhydraten (g) 6.1490
Suikers (g) 2.6280
Vezels (g) 1.3710
Eiwitten (g) 1.6030
Zout (g) 1.3100
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ALLERGENENINFORMATIE
Aardnoten en producten op basis van aardnoten afwezigheid
Noten en producten op basis van noten afwezigheid

Glutenbevattende granen en producten op basis van

glutenbevattende granen Aanwezigheid

Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren afwezigheid
Weekdieren en producten op basis weekdieren afwezigheid
Vis en producten op basis van vis afwezigheid
Eieren en producten op basis van eieren afwezigheid
Il\/lelk en producten op basis van melk (inclusief Aanwezigheid
actose)

Soja en producten op basis van soja Aanwezigheid
Lupine en producten op basis van lupine afwezigheid
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad afwezigheid
Mosterd en producten op basis van mosterd Aanwezigheid
Selderij en producten op basis van selderij afwezigheid

Sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg afwezigheid




